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Prawdziwa radość jest zwycięstwem…

W Szkole Podstawowej w Jasieniu odbyła się gala wręczenia nagród laureatom I Festiwalu Szkół
Powiatu  Brzeskiego  pod  hasłem „Prawdziwa radość  jest  zwycięstwem…” zorganizowanego
przez  tę  placówkę,  a  współfinansowanego  przez  Urząd  Miejski.  W  uroczystości  uczestniczył
burmistrz  Tomasz  Latocha,  który  objął  patronatem  to  wydarzenie.   

            Podczas uroczystej gali wystąpili laureaci głównych nagród w kategorii muzycznej oraz Nikodem
Dytko,  zdobywca  trzeciego  miejsca  w  kategorii  poetyckiej.  Zaprezentowane  zostały  też  nagrodzone
krótkometrażowe filmy. W tej kategorii pierwszą nagrodę otrzymali uczniowie klasy VII Szkoły Podstawowej
w  Wojakowej,  którzy  przygotowali  reportaż  o  pomocy  udzielonej  mieszkance  tej  miejscowości,
poszkodowanej w pożarze domu. Drugą nagrodę przyznano trzem uczennicom ze Szkoły Podstawowej nr 3
w  Brzesku  za  film ukazujący  zabytki  naszego  miasta,  między  innymi  kościół  św.  Jakuba  i  pałac  Goetzów.
Pracom plastycznym i fotograficznym poświęcona została odrębna ekspozycja towarzysząca całej gali. 

Festiwal był adresowany do dzieci i młodzieży szkół podstawowych powiatu brzeskiego i jest autorskim
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projektem opracowanym w Szkole  Podstawowej  w Jasieniu  przez Agatę Jakubowską,  która zarazem
pełniła  funkcję koordynatora konkursu.  Główne cele tego projektu,  to:  stworzenie uczniom możliwości
twórczego  działania;  rozwijanie  wrażliwości  estetycznej  dzieci  i  młodzieży;  popularyzacja  działalności
artystycznej  oraz  jej  walorów  wychowawczych;  współpraca  między  szkołami  powiat  brzeskiego  oraz
promowanie sztuki filmowej wśród uczniów i inspirowanie młodzieży do kreatywnego wykorzystania szeroko
dostępnej technologii audio-video.

WYNIKI FESTIWALU

Kategoria plastyczno-fotograficzna

Klasy I-IV: 1. Michalina Wąs (SP 2 Jadowniki), 2. Patrycja Młynarczyk (SP Strzelce Wielkie), 3. Aleksandra
Świątkowska (SP Wojakowa).

Klasy V-VIII: 1. Łucja Jarzmik (SP Wojakowa), 2. Maria Adamczyk (SP 3 Brzesko), 3. Amelia Michalska (SP
Jasień).

Kategoria poetycka: 1. Miłosz Kołodziej (SP Bucze), 2. Leonard Popiela (SP 3 Brzesko), 3. Nikodem Dytko
(SP Jasień).

Kategoria  muzyczna  (piosenka/taniec):  1.  Hanna  Pajor  (SP  Wojakowa),  2.  zespół  taneczny  z  SP
Gosprzydowa, 3. zespół wokalny z SP Mokrzyska.

Film krótkometrażowy: 1. klasa VII z SP Wojakowa, 2 Ivana Chmura, Alicja Pagacz, Julia Zelek (SP 3
Brzesko).
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